
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu kontroli na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), 
art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)) oraz 
§ 3 ust. 1 pkt. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 0050.77.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2022 r. 
w sprawie zasad przeprowadzenia i dokumentowania kontroli instytucjonalnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan kontroli instytucjonalnej na rok 2023 w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.32.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2023 r . w sprawie 
planu kontroli na rok 2023 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F74186-A9F9-4623-84DB-9690DE9534C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.151.2023 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan kontroli na rok 2023 

W roku 2023 zostaną przeprowadzone postępowania kontrolne w następujących jednostkach 
organizacyjnych, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem: 

1. Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy (ul. Mickiewicza 20a, 89-310 
Łobżenica) - poprawność sposobu przyznania wynagrodzenia nauczycielom za niezrealizowane godziny 
ponadwymiarowe (rok 2022). 

2. Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie 
(Fanianowo 29, 89-310 Łobżenica) - poprawność sposobu przyznania wynagrodzenia nauczycielom za 
niezrealizowane godziny ponadwymiarowe (rok 2022). 

3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku (Wiktorówko 65, 89-310 Łobżenica) - 
poprawność sposobu przyznania wynagrodzenia nauczycielom za niezrealizowane godziny ponadwymiarowe 
(rok 2022). 

4. Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym (Dźwierszno Małe 8, 
89-310 Łobżenica) - poprawność sposobu przyznania wynagrodzenia nauczycielom za niezrealizowane 
godziny ponadwymiarowe (rok 2022). 

5. Przedszkole Publiczne w Łobżenicy (ul. Batorego 5, 89-310 Łobżenica) - stosowanie instrukcji 
kancelaryjnej (rok 2022). 

6. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wypłata dodatku węglowego (rok 2022). 

7. Gminne Centrum Kultury - realizacja godzin pracy (rok 2022). 

Ponadto w razie potrzeb inne zlecone przez Burmistrza Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F74186-A9F9-4623-84DB-9690DE9534C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan kontroli na rok 2023
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



